Người không trực tiếp nuôi con có quyền, nghĩa vụ thăm nom con mà không 

ai được cản trở. Việc nuôi con và không cấp dưỡng nuôi con là không cố định. 

- Về tài sản, công nợ chung: Chị N, anh N1 xác nhận không có, không yêu 

cầu Tòa án giải quyết.  

- Về án phí: Nguyên đơn chị Vi Thị N được miễn nộp 75.000đ (bảy mươi 

lăm nghìn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm. Bị đơn anh Lò Văn N1 phải chịu là 

75.000đ (bảy mươi lăm nghìn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Trường hợp Quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 của 

Luật Thi hành án dân sự thì người được thi hành án và người phải thi hành án có